
Российская Федерация 

Управление образованием администрации муниципального образования 

Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад № 3» 

  

Приказ 

 

 от «12 » января 2021 г.                               № 10б 

 

 «О создании рабочей группы по  

организации антикоррупционной  

деятельности в ДОУ» 

 

В целях обеспечения реализаций Федерального Закона от 25.12.2008 

г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», в целях организации работы 

по противодействию коррупции в МБДОУ «ЦРР – д/с № 3», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по организации антикоррупционной 

деятельности ДОУ в следующем составе: 

- Л.В.Пипенко, председатель ППО: председатель рабочей группы; 

- Н.Г.Крынина, заведующий ДОУ: член рабочей группы; 

- В.Е.Просвирова, заведующий хозяйством: член рабочей группы; 

- Т.В.Губарева, председатель ПК: член рабочей группы. 

2. Рабочей группе: 

2.1. Изучить нормативную документацию по организации 

антикоррупционной деятельности. 

2.2. Разработать проекты следующих локальных актов: 

- План мероприятий по организации антикоррупционной деятельности; 

- Положения о противодействии коррупции ДОУ; 

- Кодекса ЭТИКИ и служебного поведения работников ДОУ; 

- Стандартов и процедур, направленных на обеспечение 

добросовестной работы  и поведения работников ДОУ. 

Срок: февраль-июль 2020-2021 г. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»                           Н.Г.Крынина 
 

 

 



С приказом ознакомлены: 

№п/п Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 


		2021-04-15T12:04:24+0300
	Крынина Наталья Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




